PAGE

	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO
                Số:         /K2ĐT

	XIN TRÌNH KHẨN

PHIẾU TRÌNH LÃNH ĐẠO BỘ

(Xin ban hành văn bản chỉ đạo, công văn trao đổi, Báo cáo, Tờ trình)

Kính gửi:  Lãnh đạo Bộ Y tế

PHẦN I: NỘI DUNG TRÌNH CỦA ĐƠN VỊ

(Đơn vị chịu trách nhiệm về nội dung và tính pháp lý của Đề xuất)

	Tên văn bản trình:

Quyết định về việc thành lập Ban soạn thảo tài liệu hướng dẫn kỹ thuật
Nội dung trình:

Trên cơ sở (căn cứ pháp lý để xây dựng tài liệu hướng dẫn kỹ thuật).

Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ tại Tờ trình số …/K2ĐT ngày …/…/20…, Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo xin được dự thảo Quyết định thành lập Ban soạn thảo ……….

Tài liệu kèm theo:

Đề xuất:

Kính trình Thứ trưởng xem xét và phê duyệt Quyết định./.
	Ngày     tháng    năm 201

Chuyên viên soạn thảo

(ký và ghi rõ tên)

Ngày     tháng    năm 201

Lãnh đạo Cục

(ký và ghi rõ tên)

PHẦN II: TIẾP NHẬN VÀ KIỂM TRA CỦA VĂN PHÒNG BỘ

	Văn phòng Bộ đã kiểm tra và chịu trách nhiệm về thể thức văn bản.

Kính trình:
…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………
Ngày          tháng      năm 201

                                                         Lãnh đạo Văn phòng Bộ
	Số:              /HC

Tiếp nhận Phiếu trình (bao gồm cả các tài liệu kèm theo):

Giờ:       ngày     /     /201

Người nhận:

Trả Phiếu trình (bao gồm cả các tài liệu kèm theo):

Giờ:      ngày     /     /201

Người trả:

PHẦN XỬ LÝ CỦA LÃNH ĐẠO BỘ
	………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

	Ngày     tháng    năm 201
Lãnh đạo Bộ

(ký tên)

BM.KHCN.04.03 - Phiếu trình Lãnh đạo Bộ phê duyệt ban soạn thảo
PAGE
BM.TNLS.04.03 - Phiếu trình Lãnh đạo Bộ phê duyệt ban soạn thảo